
 
 

 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  

17. l istopadu 2172/15,  708 00 Ostrava-Poruba 
 

 
II. Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  
(vyhotovená ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon)) 

 
Název zakázky: Ostraha majetku a osob USSS 
(dále také VZ) 
 
Zadavatel:  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Ubytovací služby a stravovací služby (dále také USSS) 
Sídlo zadavatele: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČ:                      619 89 100  
DIČ:    CZ6198910 
Zastoupená:  Ing. Gabrielou Mechelovou – kvestorkou 
 (dále také zadavatel) 
 
 

Datum konání: 8. 4. 2021 

Místo konání: vzdáleným online přístupem. 

 

 
1. Zahájení jednání 
 
Zadavatel obdržel od vybraného dodavatele ARGUS spol. s r.o., se sídlem Lisabonská 799/8, 190 00 
Praha 9, Vysočany, IČ 002 03 459 zprávu o odstoupení z veřejné zakázky. Komise doporučuje 
zadavateli vyloučit tohoto účastníka veřejné zakázky. 
 
Komise konstatuje, že druhým účastníkem v pořadí hodnocení je společnost Čechymen financial real 
s.r.o., se sídlem Na Mlýnici 33/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ 076 24 581, kterou v souladu s již 
provedeným hodnocením označila jako vybraného dodavatele a u níž provede posouzení splnění 
podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení. 
 
 
2. Nové posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
Prokázání kvalifikace 

Vybraný dodavatel předložil platný odkaz na výpis z obchodního rejstříku. Komise ověřila platnost 
tohoto odkazu. 

Dodavatel pro prokázání základní a profesní způsobilosti v souladu se zadávacími podmínkami 
předložil: 



 
 

2 
 

- kopii čestného prohlášení k základní způsobilosti s podpisem Ing. Romana Čecháka, MBA – 
jednatele ze dne 8. 3. 2021, 

- kopii výpisu z Obchodního rejstříku ke dni 24. 2. 2021. 
- kopii výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku k 24. 2. 2021. 

Vybraný dodavatel splnil prokázání základní a profesní způsobilosti v plném rozsahu. 

 
Údaje o skutečném majiteli 

 
Komise v obchodním rejstříku vyhledala identifikační údaje osoby, která je skutečným majitelem 
vybraného dodavatele. 
Dle obchodního rejstříku má společnost jediného skutečného majitele.  
 
 
Technické podmínky  
 
• jmenný sezam pracovníků: 

Účastník zadávacího řízení předložil jmenný seznam čtyř pracovníků ostrahy spolu s osvědčením 
o jejich odborné kvalifikaci. 

 
Komise konstatuje, že nabídka vybraného dodavatele je zcela v souladu s požadavky zadavatele ve 
výzvě k podání nabídky. 
 
 
 
3. Závěr 
 
Komise doporučuje vyřadit účastníka ARGUS spol. s r.o., se sídlem Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 
9, Vysočany, IČ 002 03 459, který odstoupil z veřejné zakázky a neposkytl součinnost před podpisem 
smlouvy. 
 
Komise konstatuje, že společnost Čechymen financial real s.r.o., se sídlem Na Mlýnici 33/1a, Přívoz, 
702 00 Ostrava, IČ 076 24 581. podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
 
Žádný z členů komise nezastával odlišný názor. 
 
 
 
4. Podpisy členů komise  
 
V Ostravě, dne 8. 4. 2021  
 

Jméno Podpis 
 
 
Tomáš Otipka 
 

 



 
 

3 
 

 
 
Ing. Jan Stoniš 
 

 

 
 
Bc. Marie Kubešová 
 

 

 

 

5. Rozhodnutí zadavatele 
 
 

ze dne datum v elektronickém podpisu 

stanovisko zadavatele souhlasím / nesouhlasím 

jméno oprávněné osoby zadavatele Ing. Gabriela Mechelová, kvestorka 

 

podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

 

 


	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
	II. Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele
	(vyhotovená ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon))


		2021-04-08T09:26:44+0200
	Bc. Marie Kubešová


		2021-04-08T09:34:22+0200
	Tomáš Otipka


		2021-04-08T09:48:37+0200
	Ing. Jan Stoniš


		2021-04-08T13:43:46+0200
	Gabriela Mechelová




